Confirmatio simoniaca? omni Iure inualida. p. 259. n. 17.

Confirmationem dans indigno ad Episcopatum aut inferiorem Praelaturam, quam poenam incurrat? p. 261. n. 5. p. 354. n. 2.

Confirmatione vel Collectione plena obtenta potest quis de Iure communi statim Praelaturam aut beneficiu administrare. p. 265. n. 4. alicubi debet prius etiam in possessionem introduci. p. 266. n. 5.

Confirmare electos Abbates aut Praepositos regulares spectat de Iure communi ad Episcopum. p. 186. n. 2. p. 271. n. 2. Sede vacante ad Capitulum p. 749. n. 2.

Confirmatio tribuit Episcopo merum Imperium. p. 274. n. 2.

Confirmatio Abbatis est alicubi ipsi benedictio. p. 278. n. 4.

Confirmatio & Electio non possunt fieri vno actu. p. 281. n. 4.

Confirmator electi debet ex officio inquirere in eius personam. p. 284. n. 6.

Confirmatio Episcopi pro Ecclesia Regulari cathedrali spectat ad Archiepiscopum, cui ea subiecta est. p. 286. n. 1.

Confirmanti indignum ex ignorantia incumbit probatio. p. 287. n. 6.

Confirmationis obtinendae quoniam causa. p. 286. n. 5.

Confirmatione & pallio nondum accepto permittitur Archiepiscopis administratio, quomodo? p. 306. par.

Confirmatio actus innititur actui, & corrumpit eum illo. p. 308. n. 9.

Confirmare Imperatorem Rom. spectat ad Pontificem. p. 326. n. 9.

Confirmantis electionem est iudicare, an quis sit contempus? p. 330. n. 2.

Confirmationem Electionis Canonicae petere possunt à Superiore eligentes. p. 338. n. 1.

Confirmare renuens certam personam, si propterea grauetur iniuste, grauius ipso facto excommunicatur. p. 405. n. 1. & seq.

Confirmari non potest Electio, quae non substat. p. 352. n. 8.

Confirmationem ante, quinam Electi possint administrationem suscipere? p. 355. n. 4. & seq. Etiam extra necessitatem aut periculum? n. 7. Non extendendum hoc ad postulat. p. 356. n. 8. An ad electos immediatè non Pontifici, sed Episcopo subiectos? n. 9.

Confirmatio electi æquiparatur Institutioni & tribuit titulum. p. 357. n. 11.

Confirmat Metropolitanus innalidè Episcopum ante examinatas causas delectae Appellationis contra eius Electionem. p. 448. Confirmans est per annum suspensus. ibid.

Confirmationem vt petat electus, an & quomodo intra mensem à dato consensu arripere debeat iter Romanum. p. 410.

Confirmatio est instar decreti, & non debet esse circa incertum. p. 419.

Confirmare electionem, alioqui sui Iuris, non potest ordinarius validè, pendente appellatione. p. 436. n. 1.

Confirmatio est nulla, si Electio sit invalida, non contra. p. 442.

Confirmatio electionis est irrita, si non ante nominationem vel generatim citentur, quorum interest. p. 450. n. 1. An post citationem & confirmationem veniens sit audiendus? n. 2.

Confirmare electos potest Episcopus nondum consecratus. p. 452. n. 5.

Confirmatio facit matrimonium spirituale inter Episcopum & Ecclesiam. p. 453. n. 2.

Confirmatus Episcopus non potest amplius, etiam ante consecrationem, deserere Ecclesiam. ibid.

Confirmato Episcopo expirat Capituli Administrationis Iurisdicatio. p. 592. n. 16.

Confirmare electionem Episcopi aut exempti Prælati potest Legatus à latere. p. 692. n. 1.

Confirmatio actus est duplex, nimirum alia in forma communi, alia ex certa scientia. p. 769. n. 3. Illa non tribuit valorem actui sed supponit. p. 48. n. 3. p. 769. n. 3. Ista reddit actum validum. p. 769. n. 3. Nisi actus sit contra Ius naturale. ibid. Vel indigeat speciali dispensatione. ibid.

Confirmatio Electionis de intruso et si fiat ex certa scientia, est tamen subrepticia; nisi exprimat intrusum. p. 770.

Confirmandi Ius est res spiritualis. p. 777. De eo transigere per rem temporalem est simoniacum. ibid.

Confirmari aut infirmari ante litem decisionem non potest electio, eâ pendente facta. p. 825. n. 4.

Confirmatoris Iuri non obstat Arbitrorum de electione & electio iudicium. p. 855. n. 1.

Confirmatio Sacramentum.

Confirmare non potest Episcopus, antequam sit consecratus. p. 277. n. 4. p. 490. n. 3.

Confirmans suos subditos in aliena diœcesi sine expressa licentia est suspensus per annum à Pontificalibus. p. 519. n. 6. Et si intra locum exemptum confirmet. n. 7.

Confirmatio, quæ etiam Impositio manus dicitur, fit chrismatione frontis. p. 440.

Confirmationis Materia an essentialiter requirat admixtum balsamum? p. 542. n. 2.

Confraternitas.

Confraternitates ad pietatem institutæ comprehenduntur nomine Ecclesiæ. p. 837. n. 2. Possunt petere restitutionem in integrum. ibid.

Vide *Rescriptio*.

Congregatio.

Congregatio generalis etiam cum generali non potest renuntiare privilegio communitati concessio & utilit. p. 30. n. 12.

Coniuncta persona.

Coniunctæ personæ quænam censendæ, pender ex arbitrio Iudicis. p. 123. n. 6. An etiam frater spirituales? p. 781. n. 2.

Coniux.

Coniugato an & quomodo dari possit tonsura? p. 522.

Coniugato male conferens Tonsuram est suspensus per annum. ibid. Non item conferens quatuor minoribus. ibid. n. 2.

Connexorum de uno quod statuitur, censetur statutum & de altero. p. 11. prin.

Connexum quod est, non censetur omittum. p. 11. n. 2.

Connexio causæ non est dividenda. p. 144. n. 3.

Connexorum ab uno extenditur præscriptio ad alterum. p. 220. n. 1.

Connexa quomodo sint solvere & ligare? p. 381. n. 5.

Consanguinitas.

Consanguinitatis secundo in gradu dispensatio valet etiam sine clausula Tridentini derogatoria. p. 120. n. 6.

Consanguineum eius, qui negavit collationem beneficii iniuste grauens, ipso facto excommunicatur. p. 405. n. 5.

Consanguineorum nomine intelliguntur consanguinei usque ad quartum gradum. p. 405. n. 5. Non item affines. ibid.

Consanguineus Accusatoris potest esse testis, nisi reus excipiat. p. 622. n. 1.

Consanguineus & filius suis potest quis exercere iurisdictionem voluntariam. p. 622. n. 3.

Conscientia.

Conscientiæ in foro creditur excusanti se, sicut & accusanti. p. 10. n. 6.

Conscientiæ Iudicis si quid relinquitur, non potest ab eo appellari. p. 166. n. 17. Nec prærequirit iudiciale causæ cognitionem. ibid.

Consecratio.

Consecrandi provinciales Episcopi amittit Ius Archiepiscopi in schisma aut hæresi lapsus. p. 245. n. 4.

Consecrari & coronari solet, non confirmari electus Pontifex. p. 248. n. 6.

Consecrari tribus post Confirmationem mensibus debet Episcopus. p. 251. n. 3. p. 509. n. 3. Alioquin fructus non facit suos. ibid. Si per se semetipsum consecratur, ipso facto est privatus sua Ecclesia. ibid. Et potest à Metropolitanis cogi ad cedendum. p. 453. n. 2.

Consecratio Episcopi de iure spectat ad Archiepiscopum. p. 713. n. 1. In Germania peragi solet Lovinico Episcopo. ibid. Assistentibus duobus Episcopis. p. 252. n. 6. Vel duobus Abbatibus, aut aliis Presbyteris in dignitate constitutis. ibid. Peragenda die Dominico. p. 253. n. 6. p. 509. n. 5. In Ecclesia cathedrali, non ex debito sed decore. p. 252. n. 6. p. 509. n. 4.

Olim præquirendus erat comprovincialium consensus. p. 508. n. 2.

Consecrandi Episcopi facultatem dare potest alius Archiepiscopus, nondum obtento pallio aut consecratione. p. 268. n. 1.

Consecrare Episcopum quomodo possint suffraganei Archiepiscopo pallium non petente? p. 262. n. 2.

Consecratus esse debet Episcopus ad Clericam solemniter degradandum. p. 274. n. 2.

Consecratio Episcopi in multis differt à Benedictione Abbatum & Præpositorum Regularium. p. 277. n. 4. p. 490. n. 3.

Consecratio Episcopi fit chrismate; est Sacramentum; imprimi characterem. p. 277. n. 4. p. 490. n. 3.

Consecrare Episcopos non potest Archiepiscopus ante acceptum pallium. p. 306. par.
 Consecratur Pontifex ante Hymnum Angelicum; alij Episcopi inter Epistolam & Euangelium. p. 306. par.
 Consecrationis suae die Episcopus non debet alios ordinare, nisi necessitas exigat. p. 308. n. 10.
 Consecrare & coronare Imperatorem est Pontificis. p. 326. n. 9.
 Quo modo & loco fieri possit? ibid.
 Consecratio electi quomodo sit invalida, si fiat ante examinatas causas desertæ appellationis contra eum. p. 448.
 Consecratione nondum acceptâ Episcopus non simpliciter, sed cum addito dici solet *electus, confirmatus*. p. 277. n. 4. p. 452. n. 5. p. 490. n. 3.
 Consecratio nihil addit ad matrimonium spirituale Episcopi cum Ecclesia. p. 453. n. 2.
 Consecrare Ecclesiam potest Archiepiscopus extra provinciam sine pallio; non tamen ante acceptum pallium. p. 458. n. 3. Imo & ante acceptum; si ante fuit Episcopus. n. 4.
 Consecratio est necessaria ad actus Ordinis, non Iurisdictionis Episcopalis. p. 277. n. 4. p. 490. n. 3.
 Consecrandi Virgines, Altaria, Ecclesias, &c. Potestas non potest à non-Episcopo obtineri per solam consuetudinem. p. 491. n. 8.
 Consecratio Virginum qua die fieri possit? p. 505.
 In qua ætate? ibid. Fieri debet ab Episcopo; nec potest alteri nisi à Pontifice delegari. ibid.
 Die Dominico. p. 509. n. 5.
 Consecrari die Dominicâ potest Episcopus, qui Sabbatho ante factus fuit Sacerdos. p. 512. n. 3.
 Consecratur quando Episcopus, debet Chrismate ungi in capite & manibus; & cur? p. 540. Sed est ceremoniâ accidentalis, quam non obseruant Græci. ibid.
 Consecratio Sacerdotis, Regis, Ecclesiæ, Altaris, & Galicis qua fiat Vnctio. p. 540.
 Consensus.
 Consensus alterius si requiratur ad agendum, an actus sine eo sit validus. p. 373. n. 8.
 Consentire electioni & eligere quomodo censentur paria? p. 402. n. 2.
 Consentire vendenti est aliud, & aliud vendere. ibid.
 Consensum electioni dare debet electus intra mentem à die Præsentationis vel Notitiæ. p. 410.
 Consentiens & malè faciens pari pœna digni sunt. p. 602. n. 4.
 Consensus in malum alius est negligentia, alius consensu, cooperationis, vel mandati. ibid.
 Consensus subsequens actum, an & quomodo sufficiat ad eum ratificandum. p. 631. n. 3. & 3. p. 760.
 Consensus Prælatorum & Cathedralium Capitulum sufficit in causa totius provincie. p. 755. n. 1. Est autem consensus necessarius, non solum consilium. n. 2.
 Consensus est minus quidquam Auctoritas. p. 760.
 Conservator.
 Conservator quid sit? p. 82. n. 1. p. 672. n. 1.
 Conservatores ad manifesta delegati possunt cognoscere de dubio manifesti. p. 89. n. 7. p. 672. n. 1.
 Conservator constitui potest Decanus Ecclesiæ Cathedralis. p. 581. n. 3.

Conservator an & quomodo suas vices possit alteri committere? p. 671. n. 7.
 Conservator an dari possit à solo Pontifice? p. 672. num. 1. In suo officio à nemine potest impediri. ibid. Datur ad arcendas manifestas iniurias. ibid.
 Conservator, si qualitates alias habeat, an possit ut suspectus recusari? p. 673. n. 3.
 Conservator datur super injuriis non tantum illatis, sed etiam inferendis quibuscunque; quo modo? p. 673. n. 3. & 4.
 Conservatorem sibi Regulares Ordines eligere ex privilegio possunt etiam in non manifestis. p. 673. n. 5. p. 686. n. 5. In quibus aliis? p. 673. n. 5.
 Conservatores hodie plerumque habent cognitionem judicalem. p. 674. n. 5. Alioqui se intromittentes in non manifestis, aut judicalem cognitionem requirentibus, sunt ipso Iure per anni suspensi. p. 686. n. 5.
 Conservator est Iudex delegatus; sed ab aliis delegatis multum differt. p. 685. n. 1. & seqq.
 Conservator quisnam esse vel non esse possit? p. 581. n. 3. p. 684. par. p. 685. n. 1. Non potest partes ultra unam dietam à finibus provincie citare. p. 685. n. 3. An & quam partem causæ, ac quibus possit committere? n. 4. ibid.
 Conservatoris à Papa designati officium per mortem designantis expirat quoad negotia nondum cœpta. p. 686. n. 6. 7.
 Conservatores à Religiosis ordinibus electi in quibus sint privilegiati? p. 685. n. 2. 3. p. 686. n. 5. 6. & 7.
 Conservatores, ut alij delegati observare debent *cap. Reservatum 11. de Rescrip. §. Insuper*. p. 686. n. 7.
 Conservator potest etiam Legatum Natum aut à latere sibi obstantem coërcere censuris. p. 689. n. 4.
 Consiliarii.
 Consiliarii sunt Principi pars corporis. p. 55. n. 4.
 Consiliarius non debet à Principe Respubl. penitus relinqui. p. 177. n. 3.
 Consiliarii & Assessores quales esse debeant? p. 177. num. 4.
 Consilium.
 Consilium pro actu petendum, si omittatur, non vitiat actum. p. 169. n. 1.
 Consilia aliorum debet quidem Iudex audire, non tamen sequi. p. 176. n. 2.
 Consilio aliorum gerendum negotium si sit commissum, potes committere alteri cum eadem conditione. p. 372. n. 1.
 Consilium alicuius si requirendum, dari debet tempus sufficiens deliberationi. p. 372. n. 3.
 Consultorum unus impedire potest, ne ante tempus detur responsum. p. 372. n. 3.
 Consilio aliorum si quis actus v. g. Electionis, testamenti &c. sit agendus, exerceri potest erga unum ex ijs, cum consilio cærorum. p. 372. n. 4.
 Consilium alterius si petendum, fieri id debet re integra, & dum superest tempus sufficiens deliberationi. p. 373. n. 6.
 Consilium, quod debebas, si nequeas petere, an sine eo possis procedere? p. 373. n. 7.
 Consilium aliorum, qui in actu debet exquirere, an teneatur etiam sequi. p. 373. n. 9. p. 851. n. 2.
 E Ex

Ex Consilio, si fraudulentum sit, quilibet obligatur. p. 472.
 Consilium delinquendi præbens quomodo puniendus? p. 602. n. 4.
 Consilium & Consensus Capituli est Prælati necessarius in expediendis arduis. p. 604. n. 3.
 Consilium, sub cuius conditione facta est delegatio, an ad valorem actus sit requirendum, aut sequendum? p. 604. n. 4.
 Consilium, etsi sit de Iure v. g. requirendum, non est tamen necessario sequendum. p. 604. n. 4. Nisi requirendum sit ab eo, qui particeps est officij. p. 605. n. 4.
Constantinus Magnus.
 Constantinus M. palatium Lateranense & Urbem Romanam S. Sylvestro Pontif. eiusque Successoribus donavit. p. 411. n. 1. Unde id constat? n. 2. Edictum de hac donatione corruperunt Græci. ibid.
 Constantinopolis nova Roma. p. 411. n. 1.
Constitutio.
 Constitutio facta in rebus Ecclesiæ per Laicos non valet. 25. n. 13.
 Constitutio Pontificis solemniter promulgata obligat statim singulos, qui certo vadeconque notunt. p. 210. n. 3. Vide *Lex. Promulgatio.*
Consuetudo.
 Consuetudinem antiquam potest Capitulum novo statuto cum, sed non sine consensu Episcopi tollere. p. 15. prin.
 Consuetudinem si Ecclesiæ sit damnosa potest Capitulum sine autoritate Episcopi tollere. p. 16. n. 3.
 Consuetudines loci in contractibus & iudiciis observandæ à Clericis. p. 44. n. 16.
 Consuetudines receptas non censetur Communitas velle per statuta evertere. p. 46. n. 4.
 Consuetudines particulares non tolluntur per contrariam legem communem. p. 57. n. 11. Nisi habeat clausulam. n. 12.
 Consuetudinem etsi maior Doctorum pars testetur, non credendum ad præiudicium alterius. p. 58. n. 14.
 Consuetudinibus & Statutis locorum non derogat Rescriptum Principis, nisi id exprimat. p. 79. n. 4.
 Consuetudo habet, ut in arduis & præiudicialibus Prælati requirit consensum conventus. p. 106. n. 5. 6.
 Consuetudo est Ius moribus constitutum. p. 172. n. 1. p. 194. n. 2. Ut habeat vim legis debet durasse longo tempore. p. 194. n. 4. p. 197. n. 9. Esse iusta rationabilis, & Reipub. utilis. p. 172. n. 2. p. 191. n. 1. p. 195. n. 6. Introdacta cum consensu sui Principis. p. 172. n. 3.
 Consuetudinis Ius non possunt introducere mulieres. p. 173. n. 3.
 Consuetudo contra libertatem Ecclesiasticam est irrita. p. 173. prin.
 Consuetudo standi sententiæ carentis Iurisdictione est nulla. p. 176. n. 1.
 Consuetudine fortius est privilegium. p. 179. n. 2.
 Consuetudo etiam immemorialis & cum fama privilegij non sufficit ad præscriptionem eorum, quorum es incapax. 179. n. 3.
 Consuetudo vim privilegij habet, introducta permitteat eo, qui potest privilegiare. p. 179. n. 4.
 Consuetudo Interdictum aliamve censuram violandi non valet. p. 180. n. 2.

Consuetudo contra disciplinam Ecclesiasticam non valet. p. 180. n. 2. p. 183. n. 2. & 3. Quænam talis sit. ibid.
 Consuetudo alia facti, Iuris. p. 181. n. 4. p. 192. n. 1.
 Consuetudo localis non derogat Iuri communi, nisi in loco. p. 182. n. 5.
 Consuetudo civitatis v. g. extenditur ad loca vicina eiusdem Iurisdictionis. p. 182. n. 5.
 Consuetudo sinit diversa, agendum iuxta meliorem, sed ex consilio tantum, non præcepto. p. 182. n. 6.
 Consuetudo, ut Prælati renuntiet Ecclesiæ absque licentia Superioris, est invalida. p. 183. n. 2.
 Consuetudo, ut electus non petat confirmationem à Superiore, est invalida. p. 183. n. 3.
 Consuetudo Ecclesiæ particularis contra finem universalem est invalida. ibid.
 Consuetudine immemorialis obtinere potest capax, quidquid potest per privilegium. p. 184. n. 3. p. 197. n. 8. p. 235. n. 15.
 Consuetudo generalis alicuius loci etsi sit invalida, excusat tamen à pœna. 184. n. 4.
 Consuetudo est optima legum interpret. p. 186. n. 3. quando eas faciat aut non faciat sub peccato obligat. p. 187. n. 4.
 Consuetudo per errorem introducta non valet. p. 187. n. 4. p. 198. n. 10.
 Consuetudo per errorem, non facti, sed Iuris introduci potest. p. 199. n. 10.
 Consuetudo interpretativa universæ Ecclesiæ non potest errare. p. 187. n. 4.
 Consuetudo habet vim legis. p. 189. n. 1. p. 194. n. 2.
 Consuetudo contra Ius in quo differt à Lege Revocatoria Iuris. p. 190. n. 3.
 Consuetudo inducens ad peccatum aut dissipationem bonorum est invalida. p. 191. n. 1.
 A Consuetudine ad pactum valet argumentatio negativa, non affirmativa. p. 191. n. 2.
 Consuetudines noxias Reipubl. tollere est Magistratus non tantum Civilis, sed etiam Ecclesiastici. p. 192. num. 6.
 Consuetudo alienandi dotem uxoris invalida. ibid.
 Consuetudine nulla derogari potest Iuri naturali. p. 193. n. 1. p. 195. n. 5. p. 196. n. 7. Nec Iuri divino aut Iurigenium præceptivo. ibid. Nec aliquibus legibus humanis. p. 202. n. 1.
 Consuetudo rationabilis & præscripta tollit legem positivam contrariam. p. 193. n. 1. Et quidem omnem tam Ecclesiasticam quam Civilem. p. 195. n. 1.
 Nisi lex resistat. p. 194. n. 3. p. 424. n. 2.
 Consuetudo alia Iuris constitutiva, alia abrogativa. p. 193. Illa requirit consensum potestatis legislativæ, non item ista. p. 194. n. 3.
 Consuetudo Constitutiva legis Civilis & Ecclesiasticæ requirit decennium. p. 194. n. 4.
 Consuetudo abrogativa legis Civilis requirit decennium, ibid. abrogativa legis Ecclesiasticæ requirit 40. annos. ibid. Nisi aliud ex scientia aut tolerantia Principis colligatur. p. 195. n. 4.
 Consuetudo quæ sit rationabilis. p. 195. n. 6. Quæ irrationabilis. p. 195. n. 6.
 Consuetudo immunitati Ecclesiasticæ contraria est irrationabilis. p. 196. n. 7. p. 272. n. 1.

Consuetudo an sit rationalis, relinquendum in dubio
 iudicis arbitrio. p. 196. n. 7.
 Consuetudo, vt vniuersim Laici in Quadragesima ter-
 natum per hebdomadem jejurent, est irrationabilis.
 p. 196. n. 7.
 Consuetudine non possunt Religiosi obtinere facul-
 tatem testamentum faciendi, sed privilegio. p. 197. n. 8.
 Consuetudo quæ & quomodo dicatur præscripta.
 p. 197. n. 9.
 Consuetudo abrogatoria legis non est extendenda ad
 alios similes casus. p. 198. n. 10.
 Consuetudinis ius non introducitur per actus liberæ
 voluntatis. p. 199. n. 10.
 Consuetudo à Canonibus reprobata non valet, et si sit
 iurata. p. 200. n. 2.
 Consuetudo plures Dignitates, Personatus, aut officia
 habendi in vna Ecclesia, neque iurata valet. p. 200.
 n. 3.
 Consuetudo homicidæ pecuniâ multandi non valet.
 p. 200. n. 4.
 Consuetudo appellandi à Vicario Generali ad Epi-
 scopum non valet. p. 202. n. 1. Alicubi nec ad Offi-
 ciali. p. 201. n. 5.
 Consuetudine potest testium numerus pro testamen-
 tis minui. p. 202. n. 6.
 Consuetudine obtinere quæ possit & non possit Epi-
 scopus vel Prælati, ut solus sine Capitulo expediat.
 p. 203. n. 1.
 Consuetudo optandi præbendis valet. 205. n. 2.
 Vide *Optio*.
 Consuetudini Ecclesiæ non derogat Pontifex Rescri-
 ptio gratiæ, nisi exprimat. p. 79. n. 4. p. 206. n. 1.
 Consuetudine obtenta facultas an & quomodo per
 non-usum amittatur. p. 207. n. 5.
 Consuetudo in Prælatum regularem eligendi non Pro-
 fessum vel alterius Ordinis & Habitus non valet. p. 305.
 n. 1.
 Consuetudo Prouinciæ, si Iuri communi sit contra-
 ria, non extenditur ad locum, ubi non viget. p. 317.
 n. 6.
 Consuetudo dat & aufert Iurisdictionem. p. 331. n. 3.
 Consuetudinis nomine absolute posito an semper in-
 telligatur præscripta. p. 367. n. 4.
 Consuetudo particularis contra Canones vbiq; rece-
 pta non est laudabilis, sed tollenda. p. 505. n. 1. Ex-
 ceptat tamen à culpa & poena, quamdiu viget. n. 2.
 Consuetudine obtineri non potest ius instituendi ali-
 quum ad curatum beneficium sine consensu Episcopi.
 p. 576.
 Consuetudine immemoriali præscribi possunt Reser-
 uata Principi. p. 690. n. 1. Nisi sint supremæ potesta-
 ti intrinsicæ. n. 2.
 Consuetudo antiqua sufficit etiam sine titulo in præ-
 iudicium alterius. p. 722. n. 2.
 Consuetudo à casu ad casum omnimodè æquiparatum
 potest extendi. p. 849. n. 1.

Contemptus.

Contemptus Virtualis est transgressio Legis ex igno-
 rantia casuali. p. 59. n. 1.
 Contemptus qui libet petere potest Electionis aut Po-
 sulationis rescissionem. p. 220. n. 3. p. 221. n. 6.
 p. 307. n. 5.

Contemptus esse quis dicatur? p. 307. n. 5.
 Contempto uno vel pluribus si fiat electio an sit ipso
 iure irrita? p. 307. n. 6.
 Contempto mortuo an eius successor possit agere
 contra electionem? p. 308. n. 7.
 Contemptus si Iuri suo reuertiet, non potest Electio
 ex officio iudicis rescindi. p. 308. n. 8.
 Contemptus potest petere rescissionem electionis
 etiam iam confirmatæ; p. 308. n. 9. Nisi antea moni-
 tus taceat. ibid.
 Contemptus unius plus obest electioni, quàm multo-
 rum contradictio. p. 321. par. p. 333. n. 7.
 Contemptus an aliquis sit, iudicabit confirmans ele-
 ctionem. p. 330. n. 2.
 Contemptus ut Electionis, ita & aliorum quoque actu-
 um rescissionem petere potest. p. 333. n. 7.
 Contemptus debet ipse expensas in oppugnandâ ele-
 ctione præstare. p. 359. n. 4.
 Contemptos se queri possunt, si non vocentur quæ
 possidentes ius suffragij. p. 363. n. 5. Bona, non ma-
 la fide. ibid.
 Contemptus an sit, qui non ad diem electionis, sed
 tantum ad tractandum de die citatus est. p. 383. n. 2.
 Contemptus si ante formatum electionis decretum
 adueniat, potest petere novum scrutinium. p. 384.
 n. 6. p. 386. n. 2.

Contractus.

Contractus species ut cognoscatur, potius pacta quàm
 verba, quibus appellatur attendenda. p. 35. n. 14.
 Contractus clausula in dubio potius pro valida quam
 pro non adiecta habenda. p. 36. n. 14.
 Contractus æstimandus secundum leges illius tempo-
 ris, quo est celebratus. p. 52. n. 8.
 Contractus sunt interdum prohibiti, sed tantum pro-
 foro externo. p. 58. n. 12.
 Contractus lege si quis optionem fecerit, quando pos-
 sit ab ea iterum recedere. p. 226. n. 3.
 Contractus an ut iure positiuo, ita sit semper quoad
 conscientiam inualidus? p. 258. n. 15.
 Contractum innominatum si pars una non impleat,
 potest altera ad implendum cogere, vel rescindere.
 p. 276. n. 2.
 Contractus si cum consilio aliorum ineundus, iniuri
 potest cum uno alioqui consulendo. p. 372. n. 4.
 Contractus fieri possunt noctu. p. 638. n. 3.
 In Contractu innominato datur secundum Ius ciuile
 poenitentia; non item secundum Canonicum. p. 760.
 Contractus pupilli non confirmatur per autoritatem
 Tutoris primum subsequenter. p. 760.
 Contractus & alienationes quomodo olim potuerint
 instituere Mendicantes? p. 768. n. 1. Quomodo hodie?
 n. 2.
 Contractui præsens aut subscribens ut testis an possit
 eundem impugnare. p. 774. n. 5.
 Contractui præsens ut testis an possit esse pro eodem
 aduocatus. p. 774. n. 1.
 Contractus à beneficiato super suis Iuribus factus non
 obligat Ecclesiam aut Successores. p. 776. n. 2.
 Contractus cui cum primo dissenseris, postea consen-
 tis, est ratas, si alter in eadem voluntate perseueret.
 p. 805. n. 2.

Contractu rescisso quæ expensæ & meliorationes sunt alteri reddendæ. p. 822. n. 5. & seq.

Contractus an sit rescindendus, si petitur restitutio in integrum ob solam læsionem in pretio? 823. n. 9.

Contractui si pœna adiecta sit, quomodo quis teneatur ad contractum, vel ad pœnam, vel ad utrumque? p. 854. p. n. 6. & seq.

Contradictio. Vide *Electio*.

Contradictor quomodo excludatur, cum sententia in rem iudicatam transijt? 318. n. 2.

Contradictio multorum minus obest electioni quam vel unius contemptus, p. 321. par.

Contradictio unius Capitularis facit, ne gesta impunitur Ecclesiæ in damnum, aut delictum. p. 741. n. 2.

Contumacia.

Contumaciã cessante cessat pœna propter illam lata, nisi aliud exprimat. p. 46. n. 3.

Contumacia ad incurrendam censuram requiritur. p. 59. n. 1.

Contumax si quis sit in causa beneficiaria, fructus beneficii sequestrari possunt. p. 114. n. 1.

Contumaci non debet Iudex ab initio duplicem pœnam infligere. p. 115. n. 3.

Contumax in delicto si sit Communitas aut Regens, potest totum eius territorium subijci Interdicto locali. p. 210. n. 1.

Contumax eiter absentem si contra proceditur, debet Iudex ex officio supplere, quæ ad Ius & factum eius pertinent. p. 216. n. 2.

Contumacia par est post legitimam vocationem non venire & post adventum discedere. p. 284. n. 4.

Contumacem contra non potest Iudex ad definitivam procedere, nisi in causa facti instructus. p. 291. n. 5.

Contumax ad unum actum citandus iterum ad alium, nisi sit ab initio citatus ad totam causam. p. 291. n. 5.

Contumax si quis sit in causa beneficiaria, contra eum procedetur, etiam lite non contestata. p. 393. n. 5.

Contumax non est, qui rationabilem causam habet, cur non obtemperet. p. 489. n. 2.

Contumacia ut appareat, requiritur monitio trina. *ibid.*

Contumaces possunt à Iudice delegato debitè puniri. p. 606. n. 3.

Contumacia alia in non-veniendo, alia in non-parando mandatis. *ibid.*

Contumax si non sit, qui abest, non potest Iudex contra eum iudicare. p. 613.

Contumaces Regulares quomodo compesci possint à Prælati? p. 743. n. 1. & 4.

Contumax est, qui citatus ad totam causam inde recedit, revocando v. g. Procuratorem. p. 793. n. 2. Condemnandus in expensas factas à tempore recessus. n. 2.

Contumax censetur, qui solum mittit Procuratorem cum mandato insufficiente. p. 798. n. 1.

Conventus, Vide *Capitulum, Prælatus*.

Religiosus.

Conventus meminisse solèt, non debet Rescriptum in causa communi Prælati & conventui. p. 105. n. 1.

Conventus consensu de lure communi Prælatus non indiget in administratione rerù Monasterij. p. 105. n. 3.

Conventus consensus in ordinis & præiudicialibus

requirendus à Prælati ex consuetudine, vel statuto. p. 106. n. 5. 6.

Conventus bona non communia cum Prælati administrat per proprium Oeconomum. p. 107. n. 9. Potest pro ijs constituere Procuratorem absque consensu Prælati. *ibid.*

Conventui an competat administratio bonorum Monasterij vacante Prælati? p. 109. n. 5.

Conventui quamdiu competit Ius eligendi, non potest electio ab alterius pendere voluntate. p. 272. n. 2.

Conventui non competit Administratio Prælati ob dilapidationem depositi. p. 304. n. 1.

Conventus diversi possunt esse in eodem Monasterio. p. 305. n. 2.

Conventu in uno non possunt esse diversæ Professionis Monachi. p. 305. n. 2.

Conventus in inferiore Monasterio an & quando sit vocandus ad electionem, aliòve actus capitulares in superiore? p. 362. n. 4.

Conventus non potest bona Prælati defuncti, vel sede vacante obuenientia sibi accipere. p. 443. n. 1. Nec obvenientia ex actibus Iurisdictionis. n. 2.

Conventui relinquatur ubique electio Monialium. p. 446. n. 9.

Conventus potest per consuetudinem obtinere Ius admittendi ad Professionem. p. 751. n. 10.

Cooperaria.

Cooperatores Parochorum quales sint Vicarij? p. 587. n. 1. Quam habeant Iurisdictionem? *ibid.*

Cooperans delicto dignus est pari pœna cum delinquente. p. 602. n. 4.

Cooperator delegatam suam potestatem absolvendi non potest alteri subdelegare. p. 643. n. 9. Nisi nomine delegantis, & quomodo? p. 645. n. 10.

Cooperator an delegatam potestatem assistendi matrimonio possit alteri subdelegare? p. 644. n. 9.

Correctio.

Correctio Iuris odiosa, nec afferenda sine necessitate. p. 55. n. 1. p. 65. n. 5. p. 171. n. 2. p. 382. par. p. 385. n. 7. p. 444.

Correctio seu derogatio Iuris restringenda. p. 188. n. 8.

Correctio Iurium non debet introduci per subordinationes seu intellectus tacitos & cõiecturales. p. 390. n. 7.

Correctio Religiosi spectat primo ad Prælatus, & eo negligente ad Episcopum. p. 708. n. 2. p. 710. n. 4.

À Correctione legitima non licet appellare, nisi in modo excedatur. p. 716. n. 1. p. 717. n. 1.

Corrigere crimina subditorum tenetur Prælati ex officio. p. 717. n. 1.

Corrigendi Ius non potest totum Episcopo adimi per ullam consuetudinem. p. 718. n. 3.

Corpus.

Corporis defectus recensentur varij. p. 163. An sint notabiles & magis iudicabit Episcopus. *ibid.* In dubio facilè dispensabit cum Religiosis. *ibid.*

Corporalis.

Corporalia benedicendi potestas potest à non-Episcopo per consuetudinem immemoriam obtineri. p. 491. n. 9. Eam habent Prælati utentes Potestaticibus. p. 492. n. 10. In Germania non tantum pro suis, sed etiam pro alienis Ecclesiis. *ibid.*

68 69
 Corporalis aliisque paramenta benedicere ex privilegio possunt Mendicantium Prælati, p. 492. n. 10.
 non Episcopiis agrè privilegium hoc conceditur. ibid.
 Corporalia benedicere an sit actus Episcopalis? p. 519. num. 8.

Copularia.

Copularia & accipitur pro distinctiva Vel, si ex pluribus membris unum sufficiat ad effectum propositum. p. 71. n. 3.

Crimen.

Crimen executionem officij impediens sufficit ad resonandum Episcopatu. p. 477. n. 5. quanam talia. ibid. Occultum est quod neque populariter, neque judicialiter nocerunt. ibid.

Criminis occulti censuras absolvere vel dispensare potest Episcopus, excepta Homicidij voluntarij. p. 515. num. 2.

Crimen adulterij, incestus, periurij &c. si sit occultum non facit ipso iure suspensum aut irregularè. p. 515. n. 2.

Criminalia non subsunt Iurisdictioni Vicarij Generalis sine speciali commissione Episcopi. p. 593. n. 2.

De Crimine inquirere & cognoscere quomodo possit Vicarius generalis absque speciali commissione? p. 593. n. 2.

Criminaliter condemnato non conceditur in impetio Appellatio. p. 640. n. 2.

Crimen falsi. Vide falsum.

Criminis notitiam potest aliquis habere tripliciter, nimirum, ut priuatus, ut Iudex in foro interno, & ut Iudex in externo. p. 702. n. 1.

Crimina occultè cognita, occultè non publicè puniendi. p. 702. n. 2.

Criminis accusationem admittere & pœnam decernere quomodo possit Iudex, si id ante etiam ex confessione nouit? p. 702. n. 3.

Criminali in causa inter Episcopum & Clericum quis sit Iudex. p. 714. n. 1.

Criminali in causa non solent constitui arbitri. p. 713. n. 1. an possint? p. 835. n. 10.

Criminali in causa si agatur de pœna capitali, an debeant partes personaliter adesse? p. 787. n. 1.

Criminaliter accusans obligatur ad pœnam talionis. p. 787. n. 2.

Culpa.

Culpa carens, damnum sustinere non debet, nisi aliter propria cõuentio aut bonum publicum exigat. p. 9. n. 1.

Culpa & pœna sunt correlata. p. 9. n. 3.

Culpaë annumeratur imperitia in ijs, qui ut periti operam promittunt. p. 532. n. 1.

Cumulatio.

Cumulatio oppositorum cum clausula: prout melius de iure valere possit; in quibus admittatur vel non admittatur? p. 225. n. 2.

Cumulatio Iudicij possessorij & petitorij fieri potest in eodem libello. p. 315. n. 2.

Curia Rom. Vide Stylus.

Curia Rom. valde remotè distare quinam censeantur. p. 354. n. 3.

Custos.

Custodis claustralis officium est manuale; à Pontifice tamen potest concedi in perpetuum. p. 276. n. 1.

Custodia, Advocatia, & Regalia loci Ecclesiastici,

quid? p. 406. n. 1. Ea de nouo sibi vendicans & propterea bona Ecclesiastica usurpans excommunicatur. ib. Non item id faciens ex fundatione vel consuetudine antiqua. p. 407. n. 1.

Custos Ecclesiæ an & quomodo teneatur non tantum ex sua, sed etiam inferiorum culpa. p. 575.

Custodia rerum Ecclesiæ pertinebat olim ad officium Archidiaconi. p. 575.

Custos si habeat inter alios Canonicos præminentiam, habet dignitatem seu personatum. p. 581.

Custodis officium quod? p. 582.

Custos idem est cum Thesaurario & Sacrista. ibid.

Custos, Archidiaconus, & Archipresbyter sunt tres columnæ Ecclesiæ. p. 502.

Damnum.

Damnum sustinere non debet culpa carens, nisi aliud propria cõuentio aut bonum publicum exigat. p. 9. n. 1.

Damnum compensare an debeat Princeps quod etiam ob bonum publicum intulit priuatis. p. 25. n. 14.

Damni quantitatem læsus ex maleficio probare potest Iuramento Veritatis, seu veræ æstimationis. p. 817. n. 1.

Non est facilè deferendum, si alia probatio suppetat. p. 818. n. 2. Quomodo sit deferendum? n. 4.

Damnum in contractu vel quasi probare quomodo debeat petens restitutionem in integrum? p. 821. n. 2.

Data Vide Rescriptum.

Data tempore inspiciendum in Rescriptis ad cognoscendam taciturnitatem Veri, & suggestionem falsi. p. 99. n. 6. p. 100. n. 7.

Data tempore si persona, cui vel contra quam datum est Rescriptum, sit mortua, est illud irritum. p. 144. num. 1.

Ex Data tempore dignoscendum, an Rescriptum ad Beneficium sit obreptitium. p. 157. n. 1.

Debitum.

Debitis parentis aut Viri, si aliter non possit, debeat alicubi liberi & Vxor per propria bona satisfacere. p. 192. n. 7.

Debiti merè personalis an haberi possit possessio vel quasi, & quomodo? p. 299. n. 6. Sine titulo nasci non potest, sed continuari. p. 300. n. eod.

Debiti inducendi aptus modus non est temporis decursus. ibid.

Debiti titulus præsumitur ex diuturnitate præstationis uniformiter factæ. p. 300. n. 6.

Debitum censetur condonare, qui Instrumentum debiti, non item qui pignus reddit. p. 472. n. 1.

Debiti recepti confessio respectu cuius probet solutionem? p. 656. n. 6.

Debitum si contrahat religiosus, ubi conueniendus est? p. 710. n. 5.

Debitor.

Debitoris est electio in alternatiuis. p. 71. n. 1.

Debitor ex empto non potest conveniri vi Rescripti per errorem pro mutuo dati. p. 103. n. 4.

Debitor non tenetur reddere rem debitam, si plus, quam valeat, in transmissione expendendi sit. p. 119. n. 1.

Debitor si confitearis causam non expressam, probare id tenetur Creditor. p. 469. n. 2.